

**Mango Apps ApS**  
**CVR-nr. 35642536**  
**Prags Boulevard 40 E 3.11**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Christian Bo Winther Møller

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mango Apps ApS  
Prags Boulevard 40 E 3.11  
2300 København S

CVR-nr.: 35642536  
Stiftet: 17.01.2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: [kontakt@terapeutbooking.dk](mailto:kontakt@terapeutbooking.dk)

### **Direktion**

Christian Bo Winther Møller  
Emil Højbjerg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiver er at udvikle og drive it-online løsninger, som [terapeutbooking.dk](http://terapeutbooking.dk).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 566 t.kr. mod et underskud på 17 t.kr. sidste år. Balancen udviser en aktivmasse på 318 t.kr. samt en negativ egenkapital på 534 t.kr.

Selskabet har tabt over 50 % af virksomhedskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem fremtidig drift..

Ledelsen vurderer at 2015 har været et særdeles tilfredsstillende år for Mango Apps ApS. Platformene [easypractice.net](http://easypractice.net) og [terapeutbooking.dk](http://terapeutbooking.dk) har genereret massiv vækst. Mere end 5.000 terapeuter anvendte ved udgangen af 2015 Terapeut Booking/EasyPractice i 10 europæiske lande. Ledelsen vurderer, at det relativt beskedne underskud er resultatet af en effektiv marketingstrategi.

Selskabets kapitalejere har afgivet finansieringstilsagn for perioden frem til 31. maj 2017. Tilsagnet går på at selskabets kapitalejere forpligter sig til at tilføre selskabet den fornødne likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder, dog maksimeret til i alt 1.350 t.kr. Tilsagnet er uigenkaldeligt indtil 31. maj 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(130.773)	0
Personaleomkostninger	1	(428.778)	(21)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(559.551)</b>	<b>(21)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(2.000)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(561.551)</b>	<b>(21)</b>
Skat af ordinært resultat	3	(4.919)	4
<b>Årets resultat</b>		<b>(566.470)</b>	<b>(17)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(566.470)	(17)
		<b>(566.470)</b>	<b>(17)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Deposita		36.900	35
Udskudt skat		0	5
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>36.900</u>	<u>40</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>36.900</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.541	42
Andre tilgodehavender		14.499	0
Periodeafgrænsningsposter		6.204	31
<b>Tilgodehavender</b>		<u>121.244</u>	<u>73</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>159.948</u>	<u>105</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>281.192</u>	<u>178</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>318.092</u></u>	<u><u>218</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(583.912)</u>	<u>(17)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(533.912)</u></b>	<b><u>33</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.146	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		665.732	75
Anden gæld		134.926	79
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.200</u>	<u>17</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>852.004</u></b>	<b><u>185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>852.004</u></b>	<b><u>185</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>318.092</u></b>	<b><u>218</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(17.442)	32.558
Årets resultat	0	(566.470)	(566.470)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(583.912)</b>	<b>(533.912)</b>

